
UCHWAŁA NR 21/852/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  
27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1175), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/311/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
3 marca 2021 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 „4. Biorąc pod uwagę limit, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, wprowadza się pakiet badań 
kandydatów i uczniów kierunków kolejowych, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu 
podlegają lub będą podlegać narażeniom na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub 
niebezpiecznych dla zdrowia wynikających z nauki zawodu bezpośrednio związanym  
z prowadzeniem ruchu na liniach kolejowych kwotę jednostkową na badanie wstępne  
i kontrolne w wysokości 340 zł.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


